Gresbroc duas acras et unum, mesuagium unius acre [comcfedfmm arcre] pro quatuor denariis ad eosdem 
terminos, et Roberturn [. d4 Molendinae unam acrarn pro uno denario ad Pentec', et flelias Stute frater mcus 
tres acras pro uno obolo in die Pasche, lohannes de Caldlawe quinque rodas terre arabilis et unam rodam prati 

pro uno obolo in die Pentec' cum omnibus eorundem hominurn et heredurn eorum. homagiis, firmis, servidis, 
consuetudinibus et ornnimodis eschaetis sine aliquo retenemento, excepto de tota predicta terra capitali meo 
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mesuagio in Bramtona. cum tofto tres tanturn acras in se continente, unde ego et heredes mei persolvemus 

annuatim eisdem dominis meis duodecirn denarios, medietatem ad Pentec' et alialn medietatem ad festum 

sancti Martini pro omni servitio, et consuetudine. Ita quod nec ego nec heredes mei de toto residuo aliquid 

iuris aut clamii imposterurn possumus nobis vendicare: quod si facere presumpserimuss dabimus cis centum 

solidos argenti ante quarn nobis in aliqua curia respondeant. Et hec pro me et pro heredibus meis fideliter et 

sine aliqua machinatione doli affidavi. Et sciendum est quod de predicta terra remanent in manu predictorurn 

dominorum meorum in dominio quatuor acre et dimidia in mora de Bramtona et de Metheltona. et tota mea 

pars bosci in territorio de Bramtona, secundum. quod dividend' fuerit inter vicinos per percam [jic]. Ut autern 

omnia predicta perpetuis temporibus rata maneant et inconcussa presentem cartam sioliý mei appositione 

roboravi. Hiis testibus. V38rtvhicb is blank, p. 8 1] 

6 rnspresumpumpseliMAIS b there is a repair splitting the word as jig iM. 

Note: Date based on Elias son of Richard of Brampton, brother to I lugh and the latest entry made by Scribe A 
[see Chapter V]. Elias occurs July 1208 x September 1237 [no. 2671. See note preceding no. 260. 

271. Grant by Alexander son of Swein of Clayton of a bovate of land in Oxenhope which Swein son of 
Lefnath held, rendering annually 2s. f38v/p. 82 

[1211 x 1240, probably before 22 November 1232] 
Rubric. Flic incipiunt carte de Hoxehope. Carta Alexandri filii Sweni de Cleytona. 

Sciant omnes tam presentes quam futuri quod ego Alexander filius Sweni de Clettona dedi et concessi et hac 

mea carta confirmavi Deo et ecclesie sancti Osuualdi de Nostl' et canonicis ibidern Deo servientibus, unam 
bovatam terre in Hoxnehop', illam scilicet quam Swenus filius Itfhathi tenuit cum omnibus pertinentiis et 
libertatibus integre in bosco et plano, et pratis et pascuis, in aquis et viis et semitis, et molendinis, cum 

communa eiusdem ville in omnibus libertatibus; tenendarn de me et heredibus meis, libere et quiete et 
imperpetuum, reddendo inde annuatim ad festurn sancti Martini duos solidos pro omni servitio, salvo 
forinseco servitio, scilicet tanturn scutagio, scilicet quantum pertinet ad duas bovatas terre unde septern 

carcucate terre et dimidia faciunt servitium unius militis. His testibus et cetera. 

Printed, EYC III, no. 1796 not dated. 
Note: Date based on the first appearance of this grant and the following [no. 2721 in John de Lacy's confirmation 
dated 1211 x 1240 [probably before 22 November 12321 [no. 89]. Both of Alexander's grants were confirmed by 
Hugh son of Richard of Clayton who occurred May 1246 [nos. 274.275][Yorks Ivq. 1, p. 5]. This grant was also 
confirmed by Thomas son of I fugh of Thomton [no. 2731. Ile relationship of Alexander son of Swein to I lugh 
son of Richard of Clayton and to Thomas son of I lugh Thomton is not known. 

272. Grant with warranty in free, pure and perpetual alms by Alexander son of Swein of Clayton of a 
bovate of land in Oxenhope which VAuctus held. f38v/p. 82 

[1211 x 1240 probably, before 22 November 1232] 
Rubric. Carta Alexandri filii Sweni de Cleitona. 

Sciant omnes tam presentes quam futuri quod ego Alexander filius Sweni de Cleitona dedi et concessi et hac 

mea carta confirmavi Deo et ecclesie sancti Osuualdi de Nosde et canonicis ibidem Deo servientibus pro 

salute anime mee et uxoris mee et pro anima pattis mei et matris mee et antecessorum meorum unarn 
bovatam terre in Hoxenhop', scilicet illam quarn VAuetus tenuit integre sine omni retenemento in bosco, in 

plano, in pratis et pascuis, in 2quis et viis et sernitis et molendinis cum communa ciusdern ville in omnibus 
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libertatibus in liberam, et puram, et perpetuarn elemosinam liberarn et quietarn et solutam ab omni seculari 

servitio et omni exactione. Et sciendurn est quod hec bovata est octava pars illius ville. Et ego et heredes mei 
defendemus predictam bovatam terre cum omnibus pertinendis de omni seculari servitio et omni seculari 

exactione et de forinsecis servitiis et exactionibus et de abis et warantizabimus illarn bovatarn terre cum 

omnibus pertinentiis et libertatibus Deo et ecclesie sancti Osuualdi et canonicis eiusdern loci contra omnes 
homines. Ibis testibus etcetera. 

Note: See comments no. 271 above for dating. 

273. Confirmation in free, pure and perpetual alms by Thomas son of Hugh of Thornton of the grant 
in free alms made by Alexander son of Swein of a bovate of land in Oxenhope, namely that which 
Swein son of Lefhathi had held. f38v/p. 82 

[mid-13th century, c. 1264] 
Rubric Carta Thome filii Hugonis. 

Sciant omnes tam presentes quam futuri quod ego Thomas filius Hugonis de Thornee concessi et hac mea 

carta confirmavi Dco et ecclesie sancti Osuualdi de Nostl et canonicis ibidem Deo servientibus in liberarn et 

puram. et perpetuarn elemosinam quietam ab omni seculari servitio et exactione unam bovatam terre in 

Hoxenhop' quam Alexander filius Sweni eis in liberam elemosinam dedit et concessit et carta, sua confirtnavit, 
illam scilicet quam VAuetus tenuit cum omnibus pertinendis et cum communa ciusdem vilIe in omnibus 
libertatibus secundum cartam. ipsius Alexandri; et preterea unam bovatam terre quam. idern Alexander cis 
dedit in Hoxenhop' quam scilicet Swenus filius Lefhathi tenuit sccundum cartam quarn habent dc predicto 
Alexandro. Hiis testibus etcetera. 

Note: Date based on the first occurrence of the grants by Alexander son of Swein [no. 271] in the confirmation 
by John de Lacy 1211 x 1240 [no. 891, Thomas son of I lugh of Thomton and the latest entry made by Scribe A 
[see Chapter V]. Thomas son of I lugh of Thornton occurred from May 1270-1315 and held of his father, I lugh 
son of Henry, a carucate in Thornton Steward, North Riding of Yorkshire and two carucates in Thornton, Morley 
parish [Yorks I#q. 1, pp. 113,225; Krkýy Inqmest, pp. 149,226,361]. Given Thomas son of I lugh of Thorriton's 
occurrences late in the 13th century. this confirmation must date from early in his active adult life. I lis relationship 
with Alexander son of Swein is not known. I lugh son of Richard of Clayton also confirmed this gift [no. 2741 
and may be the same person as Hugh of Thornton and thus father of this Thomas. 

274. Confirmation by Hugh son of Richard of Clayton of the grant made by Alexander son of Swein 
of one bovate of land in Oxenhope which Swein son of Lefhathi held. f38v/p. 82 

[1211 x 1264] 
Rubric Carta Hugonis Mi Ricardi de Cleitona. 

Sciant ornnes tam presentes quam futuri quod ego Hugo fihus Ricardi de Cleitona concessi et hac mea carta 

confirrnavi Deo et ecclesie sancti Osuualdi de Nostl' et canonicis ibidem Deo servientibus unam bOV2t2M 

terre in Hoxenhop' quarn Alexander filius Sweni eis dedit et concessit et carta sua confirmavit, illam scilicet 
quarn Swenus filius IefnatW tenuit cum omnibus pertinendis et libertatibus; tenendarn in bosco et plano, in 

pratis et pascuis, in aquis et viis et semitis et molendinis et cum communa eiusdern ville in omnibus 
libertatibus secundurn cartarn quam habent de Alexandro predicto. Iffis testibus et cetera. 

Note: Date based on the first occurrence of the grants made by Alexander son of Swein [nos. 271,2721 in the 
confirmation by John de Lacy 1211 x 1240 [no. 891 and the latest entry made by Scribe A [see Chapter V). I lugh 
son of Richard of Clayton occurred May 1246 [Yorks 1xq. 1, p, 5]. If this I Iugh was also known as I Jugh of 
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'Ibornton then his two sons, Thomas and Elias, were those who also confirmed the grant by Alexander son of 
Swein of Clayton [also of Oxenhopc] [nos. 273,2771.1 lugh's relationship to Alexander son of Swcin of Clayton 
is not known but he could have been a descendant Also see confirmations by Ehas of Oxenhope [no. 278] and 
Thomas son of I lugh of Thorriton [no. 273). 

275. Confirmation by Hugh son of Richard of Clayton of the grant in free alms made by Alexander 

son of Swein of a bovate of land in Oxenhope which Wuluetus held. f38v/p. 82 
[1211 x 1264] 

I? Wbtir Carta Hugonis filii Ricardi de Cleitona. 
Sciant omnes tam presentes quam faturi quod ego Hugo filius Ricardi de Cleiton' concessi et hac mea carta 

confirmavi Deo et ecclesie sancti Osuualdi de Nostle et canonicis ibidem Deo servientibus pro salute anime 

mee et pro anima patris mei et matris mee et antecessorum, meorum in liberam et puram et perpetuam 

elemosinam quietam et solutam, ab omni seculari servitio et omni exactione unam bovatam terre in Hoxenhop' 

quam Alexander filius Sweni in liberam clemosinam dedit et concessit ct carta sua confirmavit, illam scificet 

quam Wuluetus tenuit integre sine omni retenemento in bosco et plano, in pratis et pasciiis, in aquis et viis et 

semitis et molendinis cum communa eiusdem ville in omnibus libertatibus. Et sciendum est quod hec bovata 

est octava pars illius ville. Hiis testibus et cetera. 

Note: See no. 274 above for basis of date and comments. 

276. Grant with warranty in pure and perpetual alms by John son of Alan de Baildun and with the 
assent of his wife Cecily of all their part of the land which lay in the east of Oxenhope between the 
canons' toft (given in alms by Alexander son of Swein) and the outer ditch, which the canons made 
with the assent and grant from him and his associates R. de Baildun and Elias son of Hugh of 
Thornton and his wife Agnes. ff38v-39r/pp. 82-83 

[1211 x 1264] 
RubHa Carta Iohannis fiIii Alani de Baildun. 

Omnibus sancte matris ecclesie fiffis ad quos presens scriptum, pervenerit Iohannes filius Alani de Baildun 

eternam in Domino salutem. Noverit universitas vestra me assensu. et mera voluntate Cecilie uxoris mee 

dedisse et concessisse et hac mea presenti carta confirmasse Deo et ecclesie sancti Osuualdi de Nostl' et 

canonicis ibidern Deo, servientibus pro salute anime mee et anime predicte C. uxoris mee et animanun 

ornnium antecessorum et successorurn nostrorurn partem nostram totius terre que iacet inter toftum 

predictorum canonicomm quarn Alexander V39d filius Sweni dedit eis in elemosinam ex orientali parte rivi 
decurrentis ex orientali parte de Oxenhop' et fossam exteriorem quarn ipsi canonici assensu et de dono nostro 

et sociorurn nostronun. R. de de [jid Baildun et Helie fibi Hugonis deihomeeet Agneds uxoris eius fecerunt 

sicut eadem terra est et continetur infra eandern fossam et idern toftum; tenendam et possidendarn in puram 

et perpetuarn elemosinam sine onuii vexatione et contradictione mei et heredurn meortun liberam et quietarn 
ab omni servitio et exactione cum libero introitu et exitu ad eandern terram. Et nos et heredes nostri 
warantizabimus et defendemus hanc elemosinam nostram predictis canonicis ubique contra omnes homines. 

Et ut hoc raturn habeatur presens scripturn sigUli mei appositione roboravi. Mis testibus et cetera. 

Note: Date based on Elias of Oxenhope and the grant made by Alexander son of Swein of Clayton of Oxcnhope 
[see nos. 271,2721 and the latest entry made by Scribe A [see Chapter V1. Also see no. 277 which follows. R. 
Baildon was probably Richard son of Richard Baildon who occurred 1267-68 and was dead by 1281-2 [BAdon, 
BdIdons, Vol. 2: 471. Elias of Oxenhope occurred 1246 [Yorks Al. 1. p. 51. No information is available concerning 
John son of Alan de Baildon not Cedy his wife. 
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277. Grant with warranty in pure and perpetual alms by Elias of Oxenhope and with the assent of his 

wife Agnes, of their pan of all the land between the toft of the canons' (which Alexander son of Swein 

granted them in alms) and the outer ditch which the canons made with the assent and grant from his 

associates R. de Baildun and John son of Alan de Baildun and his wife. f39r/p. 83 
[mid 13th century, before 1264] 

Rubdr Carta Helie de Hoxenhop'de quadam terra in eadem. 
Omnibus has literas visuris vel audituris Helias de Oxenhop' salutem. Noveritis me assensu et meta voluntate 

Agnetis uxoris mee dedisse, concessisse et hac presenti mea carta. confirmasse Deo et ecclcsie sancti Osuualdi 

de Nostle et canonicis ibidem Deo servientibus partern nostram totius terre que iacet inter toftum 

predictorurn canonicorum quam Alexander filius Sweni dedit eis in elemosinarn ex orientali parte rivi 

decurrentis ex orientali parte de Oxenhop' et fossam exteriorem quam ipsi canonici assensu et dono nostro et 

sociorum nostrorurn R. de Baildun et Iohannis filii Alani de Baildun et uxorum eaturn fecerunt sicut eadem 

terra est continetur infra eandem fossam et idem toftum; tenendam et possidendam in puram et perpetuam 

elemosinam. sine ornni vexatione et contradictione mei et uxoris mee et heredurn nostroturn liberarn et 

quietam ab omni servitio et exactione cum libero introitu et exitu ad eandem terram, cum omnibus pertinendis 

suis. Et nos et heredes nostri warantizabimus et defendemus hanc elemosinam. nostrarn predictis canonicis 

ubique et contra omnes homines. Et ut hoc raturn habeatur presens scriptum sigilli mei appositione roboravi. 
Hiis testibus etcetera. 

Note: Date based on the grant of Alexander son of Swein [nos. 271,2721 which was first confirmed by John dc 
Lacy 1211 x 1240 and the latest entry made by Scribe A [see Chapter V]. Elias of Oxenhope occurred in 1246 
[Yorks Inq. 1, p. 51. 

278. Confirmation with warranty by Elias of Oxenhope of a bovate of land in Oxenhope, namely that 
which Alexander of Oxenhope granted in free, pure and perpetual alms with his body to the canons. 
And he also confirms all the pasture and wood pertaining to the other bovate of land in Oxenhope 
which Alexander demised to the canons at farm, namely the bovate which the canons quitclaimed to 
Elias. f39r/p. 83 

[1211 x 1264] 
Rubric. Cana Helie de Oxenhope. 

Sciant omnes presentes et futuri quod ego Helias de Oxenhop' concessi et presenti carta mea confirmavi in 

liberam et purain et perpetuam elemosinam Deo et ecclesie sancti Osuualdi de Nosd'et canonicis ibidem Deo 

servientibus unam bovatam terre in Oxenhop' cum omnibus pertinentiis suis inter villain et extra in bosco et 
in plano et in omnibus locis sine aliquo retenemento, illam videlicet bovatam quam Alexander de Oxenhop' 

dedit cuni corpore suo predictis canonicis in liberam et puram et perpetuarn elemosinam. Preterea dedi et 

concessi et presenti carta confirmavi predicte ecclesie totarn pasturam et boscum pertinentes ad alterarn 
bovatam, quam Alexander ditnisit predictis canonicis ad firmam, quam scilicet bovatam predicti canonici mihi 

et heredibus meis quietam clamaverint tanquam hereditatem meam. Ego vero Helias et heredes mei 

warantizabimus et defendemus predictain confirmationem et predictam donationem predictis canonicis